2025年２月18日

各 位

会社名 株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所

代表者名 代表取締役社長 日高 有一

（コード番号:４５７６)

問合せ先 取締役 松原 さや子

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいた

します。

なお、本件につきましては、2025年３月25日開催予定の第27期定時株主総会への付議事項であり、

同総会での決議を受けて正式に就任する予定です。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職名 現役職名

日高 有一 代表取締役社長 同左

松原 さや子 取締役 同左

２． 監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

山田 富士雄 社外取締役（監査等委員） （新任）

山川 善之 社外取締役（監査等委員） 同左

中村 栄作 社外取締役（監査等委員） 同左

中村 和史 取締役（監査等委員） （新任）

（ご参考）

  新任監査等委員である取締役候補者の略歴等

氏名
（生年月日）

略歴

山田
やまだ

 富士雄
ふ じ お

（1959年８月29日生）

1982年３月 株式会社栄電社（現 株式会社エディオン）
入社

2010年４月 同社 財務部長
2013年４月 同社 執行役員 財務経理統括部長兼財務部長
2017年４月 同社 執行役員 財務経理統括部長
2017年６月 同社 常勤監査役
2024年７月 株式会社EDIONクロスベンチャーズ

常勤監査役（現任）
2024年７月 株式会社ジェイトップ 社外監査役（現任）

氏名
（生年月日）

略歴

中村
なかむら

 和史
かずふみ

（1980年３月31日生）

2004年４月 シミック株式会社 入社
2006年４月 ヤンセンファーマ株式会社 入社
2011年２月 参天製薬株式会社 入社
2015年10月 日本革新創薬株式会社 事業開発ディレクター
2017年６月 Mitsui & Co. Global Investment, Inc.

（三井物産株式会社の100％子会社）
ベンチャー・パートナー

2022年６月 同社 インベストメントディレクター（現任）

３． 退任予定の監査等委員である取締役

氏名 現役職名

青木 哲史 社外取締役（監査等委員）

以上